@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 23.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Meyb ong nuuup! ITPIZZA MS1+1

LleHa ¢ HOC: 59 322 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
2

320

2

1
410x360x90
220

24

568

430

425

32

34

ApTukyn: 881164

Meub ons nuuubl ITPIZZA MS1+1 ncnonb3yeTcs Ha NPEANPUATASX OBLWECTBEHHOIO NMTAHNS U TOPTrOBNN AJ151 BbINEYKN
numuLbl 1 6noa, He TPebyoLWMX NapoyBRaXHEHUS: hOKaYYO, FPUCCUHU, KPEM-Kapamenu, BUCKBUTHBIX 1 MECOYHBIX LECEPTOB.
Mognenb ocHalleHa MEXaHUYeCKOo naHenbto ynpaeneHus. Kopnyc, 60KoBble 1 3a4HAS NAHENN BbIMONHEHbI N3 OKPaLLEHHO
cTanu, nepeHsAs NaHenb - U3 HePXaBeHoLel CTanu, MOBEPXHOCTL NS BbINEYKU - M3 OFHEYNOPHOro Matepuana wamora.

Ocob6eHHOCTH:

¢ Oco60 npoyHble ctanbHble TOHbI
¢ Xaponpo4yHoe cTekno asepubl
¢ BHyTpeHHsa noaceeTka

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, LencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-itpizza/apply/
http://www.tcpdf.org

