

Коммерческое предложение от 23.01.2026**Печь для пиццы ITPIZZA MS1+1****Цена с НДС: 59 322 руб.****Артикул: 881164****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	320
Вместимость (пицц)	2
Количество пицц в одной камере	1
Внутренние размеры камеры, мм	410x360x90
Подключение, В	220
Мощность, кВт	2.4
Ширина, мм	568
Глубина, мм	430
Высота, мм	425
Вес (без упаковки), кг	32
Вес (с упаковкой), кг	34

Печь для пиццы [ITPIZZA MS1+1](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для выпечки пиццы и блюд, не требующих пароувлажнения: фокаччо, грissини, крем-карамели, бисквитных и песочных десертов. Модель оснащена механической панелью управления. Корпус, боковые и задняя панели выполнены из окрашенной стали, передняя панель - из нержавеющей стали, поверхность для выпечки - из огнеупорного материала шамота.

Особенности:

- Особо прочные стальные ТЭНЫ
- Жаропрочное стекло дверцы
- Внутренняя подсветка

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.